Manometry
TOC Bookmark
Manometry
přehled dodávek
manometr
technické údaje MA-...-EN
obecné technické údaje
rozměry

0 ... 1 MPa –
0 ... 160 psi –
R1/8 23 0 ... 6 barů 0 ... 87 psi
0 ... 10 barů 0 ... 145 psi
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
27 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
0 ... 25 barů 0 ... 360 psi
G1/8 40 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
0 ... 1 MPa –
0 ... 1,6 MPa –
G1/4 50 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
0 ... 1 MPa –
0 ... 1,6 MPa –
MA-63-0,25 G1/4 63 0 ... 0,25 baru 0 ... 3,6 psi 10
MA-...-QS QS-4, QS-6, QS-8 15 0 ... 10 barů – 11
PAGN G1/8 23 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 12
0 ... 1 MPa –
G1/4 63 0 ... 16 barů – 13
PAGN-...-P10 vložka 10 mm 26, 40 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 14
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
0 ... 145 psi 0 ... 10 barů
0 ... 232 psi 0 ... 16 barů
0 ... 1 MPa –

0 ... 10 barů –
0 ... 16 barů –
0 ... 1 MPa –
0 ... 1,6 MPa –
0 ... 145 psi –
0 ... 232 psi –
R1/4 50 0 ... 2,5 baru –
0 ... 10 barů –
0 ... 16 barů –
0 ... 0,25 MPa –
0 ... 1 MPa –
0 ... 1,6 MPa –
0 ... 36 psi –
0 ... 145 psi –
0 ... 232 psi –
PAGN-...-P10-RG vložka 10 mm 26 0 ... 10 barů 0 ... 1 MPa 18
pro úlohy s vysokým tlakem
PAGL-HP3 G1/4 63 0 ... 60 barů
a 0 ... 6 MPa
0 ... 870 psi pagl
přesné manometry MAP R1/8 40 0 ... 1 bar 0 ... 15 psi 19
0 ... 4 bary 0 ... 58 psi
0 ... 6 barů 0 ... 87 psi
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
PAGN-...-1.6 R1/8 40 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 20
0 ... 1 MPa 0 ... 10 barů
přírubové manometry FMA-...-EN G1/4 40 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 21
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
50, 63 0 ... 2,5 baru 0 ... 36 psi
0 ... 10 barů 0 ... 145 psi
0 ... 16 barů 0 ... 232 psi
FMA-63-0,25 G1/4 63 0 ... 0,25 baru 0 ... 3,6 psi 23
přesné přírubové
manometry
FMAP G1/4 63 0 ... 1 bar 0 ... 15 psi 24
0 ... 4 bary 0 ... 58 psi

9,5 8,5 46,5 ±1 25,5
13
4,3 ±0,1
2 14MA-50-...-1/4-EN 49 ±0,5 9,5 -0,2 5 47,5 ±1 26,5 2
MA-63-...-1/4-EN 61,5 ±0,5 9,5 5 47 ±0,5 26,5 2
rozměry
6 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Manometry MA-...-EN
Technické údaje
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
40 R1/8 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 162835 MA-40-10-1/8-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 529046 MA-40-16-1/8-EN-DPA
0 ... 25 barů 0 ... 25 barů 0 ... 360 psi 526167 MA-40-25-1/8-EN
R1/4 0 ... 6 barů 0 ... 6 barů 0 ... 87 psi 187078 MA-40-6-R1/4-EN
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 187079 MA-40-10-R1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 187080 MA-40-16-R1/4-EN
G1/4 0 ... 6 barů 0 ... 6 barů 0 ... 87 psi 183899 MA-40-6-G1/4-EN
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 183900 MA-40-10-G1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 183901 MA-40-16-G1/4-EN
0 ... 25 barů 0 ... 25 barů 0 ... 360 psi 183902 MA-40-25-G1/4-EN
50 G1/4 0 ... 2,5 baru 0 ... 2,5 baru 0 ... 36 psi 162837 MA-50-2,5-1/4-EN
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 162838 MA-50-10-1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 162839 MA-50-16-1/4-EN
63 G1/4 0 ... 1 bar 0 ... 1 bar 0 ... 14,5 psi 162844 MA-63-1-1/4-EN
údaje pro objednávky
72020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Manometry MA
Technické údaje

hmotnost [g] 10 27 11 8 60 70
1) Při použití média s teplotou pod 0 °C je nutné zajistit suché provozní médium.
Materiály
jmenovitá velikost 15 23 27 40 50
připojení pneumatiky M5 R1/8 M5 R1/8 G1/8 G1/4
těleso ocel (barva: černá) mosaz (barva: černá) PA (barva: černá) ABS (barva: černá)
průhled PC PS PS
závitová část/
materiály ve styku s médiem
mosaz mosaz vyztužený PA mosaz
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
MA-15, M5
typ D1 D3 L1 L3 ß 1
@
MA-15-...-M5 15 M5 16,5 3 14
technické údaje MA
obecné technické údaje
rozměry
8 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Manometry MA
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
MA-23, R1/8
typ D1
@
-0,4
D3 D7
@
-0,4
L1
±0,35
L2
±0,25
L3 ß 1
MA-23-...-R1/8 23 R1/8 20 28 15 10 14
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
MA-27, M5
[1] s namontovaným polyamidovým těsnicím kroužkem
typ D1
@
D3
@
D4
@
D5 L1 L2
±0,5
L3 L4 L5 ß 1
MA-27-...-M5 27 8 7,4 M5 28 16,5 8 5 3 10
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
MA-27, R1/8
typ D1
@
D3 L1 L3
±0,15
MA-27-...-R1/8 27 R1/8 26,5 10
92020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Manometry MA
Technické údaje
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com

±0,5
L3
+0,3
L4 T1 ß 1
MA-40-...1/8 39 -0,2 G1/8 8 4,2 46 26 10
3,2
2
14
MA-40-...1/4 49 G1/4 9,5 5 50,5 26,5 13 3
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
23 R1/8 0 ... 6 barů 0 ... 6 barů 0 ... 87 psi 183896 MA-23-6-R1/8
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 183897 MA-23-10-R1/8
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 183898 MA-23-16-R1/8
27 R1/8 0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 541733 MA-27-16-R1/8
0 ... 25 barů 0 ... 25 barů 0 ... 360 psi 541734 MA-27-25-R1/8
40 G1/8 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 359874 MA-40-10-1/8
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 345395 MA-40-16-1/8
50 G1/4 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 359873 MA-50-10-1/4
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 356759 MA-50-16-1/4
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]
15 M5 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů – 132340 MA-15-10-M5
27 M5 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů – 526323 MA-27-10-M5
zobrazovací jednotky [MPa]
27 M5 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 526324 MA-27-1,0-M5-MPA
40 G1/8 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 192732 MA-40-1-G1/8-MPA
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 192733 MA-40-1,6-G1/8-MPA
50 G1/4 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 192734 MA-50-1-G1/4-MPA
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 192735 MA-50-1,6-G1/4-MPA
zobrazovací jednotky [psi]
15 M5 0 ... 145 psi 0 ... 145 psi – 132341 MA-15-145-M5-PSI
27 M5 0 ... 160 psi 0 ... 160 psi – 527405 MA-27-160-M5-PSI
údaje pro objednávky
10 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Manometry MA-63-0,25
Technické údaje

třída přesnosti měření 5
činitel střídavého zatížení 0,66
stupeň krytí IP53
hmotnost [g] 10
Materiály
těleso ocel (barva: černá)
průhled PC
závitová část/
materiály ve styku s médiem
mosaz
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
typ D1
@
D3 L1 L2 L3 ß 1
MA-15-10-QS-4 15 QS-4 36 23 15 14
MA-15-10-QS-6 15 QS-6 38 25 17 14
MA-15-10-QS-8 15 QS-8 34 21 18,5 14
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ

těleso ABS (barva: černá)
průhled PMMA
závitová část vyztužený ABS
materiály ve styku s médiem zesílený ABS, mosaz
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
typ D1
@
D2 D3
@
D4
@
D5
@
L1 L2 L3
PAGN-23 23 G1/8 7,1 6,2 ±0,05 20,8 26,8 15,5 9,3
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
23 G1/8 s těsnicím
kroužkem
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 8088991 PAGN-23-10-G18S
zobrazovací jednotky [MPa]
23 G1/8 s těsnicím
kroužkem
0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 8088992 PAGN-23-1M-G18S

hmotnost [g] 160
1) Při použití média s teplotou pod 0 °C je nutné zajistit suché provozní médium.
Materiály
těleso silně legovaná ocel, nerezová (barva: stříbrná)
průhled PC
závitová část/
materiály ve styku s médiem
silně legovaná ocel, nerezová
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
typ D1
@
D2 D3
@
L1 L2 L3 ß 1
PAGN-63 63 G1/4 62 57 33 11,5 14
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]
63 G1/4 0 ... 16 barů 0 ... 16 barů – 8081401 PAGN-63-16-G14-R1-1.6-0.5-V2
NOVINKA
technické údaje PAGN-63
obecné technické údaje
rozměry

6,7 3,9 1,1
12
PAGN-40-...-P10 39 41,5 26 11,6 14
technické údaje PAGN-...-P10
obecné technické údaje
rozměry
152020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Manometry PAGN-...-P10
Technické údaje
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
26 vložka 10 mm 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 543488 PAGN-26-10-P10
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 543487 PAGN-26-16-P10
40 vložka 10 mm 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 548009 PAGN-40-10-P10
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 548010 PAGN-40-16-P10
zobrazovací jednotky [psi]/[bar]
26 vložka 10 mm 0 ... 145 psi 0 ... 145 psi 0 ... 10 barů 563732 PAGN-26-145P-P10
0 ... 232 psi 0 ... 232 psi 0 ... 16 barů 563731 PAGN-26-232P-P10
40 vložka 10 mm 0 ... 145 psi 0 ... 145 psi 0 ... 10 barů 563734 PAGN-40-145P-P10
0 ... 232 psi 0 ... 232 psi 0 ... 16 barů 563733 PAGN-40-232P-P10
zobrazovací jednotky [MPa]
26 vložka 10 mm 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 563736 PAGN-26-1M-P10
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 563735 PAGN-26-1.6M-P10
40 vložka 10 mm 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 563738 PAGN-40-1M-P10
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 563737 PAGN-40-1.6M-P10
údaje pro objednávky
16 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Manometry MA-...-RG, s červeno-zeleným polem
Technické údaje

@
±0,5
D3 L1
±1
L2
±0,5
L3 ß 1
MA-40-...-RG 39 R1/8 46 28 10 14
MA-50-...-RG 49 R1/4 49 28 13 14
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]
40 R1/8 0 ... 2,5 baru 0 ... 2,5 baru – 546963 MA-40-2,5-R1/8-E-RG
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů – 525725 MA-40-10-R1/8-E-RG
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů – 525726 MA-40-16-R1/8-E-RG
50 R1/4 0 ... 2,5 barů 0 ... 2,5 barů – 525727 MA-50-2,5-R1/4-E-RG
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů – 525728 MA-50-10-R1/4-E-RG
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů – 525729 MA-50-16-R1/4-E-RG
zobrazovací jednotky [MPa]
40 R1/8 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 526778 MA-40-1,0-R1/8-MPA-E-RG
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 526779 MA-40-1,6-R1/8-MPA-E-RG
50 R1/4 0 ... 0,25 MPa 0 ... 0,25 MPa – 526780 MA-50-0,25-R1/4-MPA-E-RG
0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa – 526781 MA-50-1,0-R1/4-MPA-E-RG
0 ... 1,6 MPa 0 ... 1,6 MPa – 526782 MA-50-1,6-R1/4-MPA-E-RG
zobrazovací jednotky [psi]
40 R1/8 0 ... 145 psi 0 ... 145 psi – 526786 MA-40-145-R1/8-PSI-E-RG
0 ... 232 psi 0 ... 232 psi – 526787 MA-40-232-R1/8-PSI-E-RG
50 R1/4 0 ...36 psi 0 ...36 psi – 526788 MA-50-36-R1/4-PSI-E-RG
0 ... 145 psi 0 ... 145 psi – 526789 MA-50-145-R1/4-PSI-E-RG
0 ... 232 psi 0 ... 232 psi – 526790 MA-50-232-R1/4-PSI-E-RG
rozměry
údaje pro objednávky
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2020/09
Manometry PAGN-...-P10-RG, s červeno-zeleným polem

±0,1
L1
±1
L2
±0,5
L3 L4 L6
±0,1
ß 1
PAGN-26-...-P10-RG 25,7 9,7 9 7 34,6 19,1 12 6,7 3,2 12
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[MPa]
26 vložka 10 mm 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 1 MPa 8090378 PAGN-26-10-P10-RG
NOVINKA
technické údaje PAGN-...-P10-RG, s červeno-zeleným polem
obecné technické údaje
rozměry

mosaz
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
Rozměry modely CAD ke stažení a www.festo.com
potaženo těsnicím
materiálem
typ D1
@
D2 L1 L2 L3 ß 1
PAGN-40-...-1.6 39 +0,1/–0,2 R1/8 44 25 +0,5 10 14
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
40 R1/8 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 2849914 PAGN-40-10-R18-1.6
zobrazovací jednotky [MPa]/[bar]
40 R1/8 0 ... 1 MPa 0 ... 1 MPa 0 ... 10 barů 2849916 PAGN-40-1M-R18-1.6
technické údaje PAGN-...-1.6
obecné technické údaje
rozměry
údaje pro objednávky

typ B1 B2 D1
@
D2
@
D3 D4
@
D5
@
L1
±1
L2 L3
+0,3
L4 L5 L6 L7
max.
ß 1
FMA-40-...-EN 48 56 40 -0,2 45 -0,3
G1/4 9,5 5
43 26,5 ±0,5
13 2 2
4,5
15 14FMA-50-...-EN 57 +0,3 66 49,5 +0,2 54 -0,4 43,3 26,8 +0,3 4,5
FMA-63-...-EN 70 +0,3 79 63 +0,2 68 -0,2 42,5 29,5 +0,3 4,8
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
40 G1/4 0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 159596 FMA-40-10-1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 159597 FMA-40-16-1/4-EN
50 G1/4 0 ... 2,5 baru 0 ... 2,5 baru 0 ... 36 psi 159598 FMA-50-2,5-1/4-EN
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 159599 FMA-50-10-1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 159600 FMA-50-16-1/4-EN
63 G1/4 0 ... 2,5 baru 0 ... 2,5 baru 0 ... 36 psi 159601 FMA-63-2,5-1/4-EN
0 ... 10 barů 0 ... 10 barů 0 ... 145 psi 159602 FMA-63-10-1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 159603 FMA-63-16-1/4-EN
rozměry
údaje pro objednávky
232020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Přírubové manometry FMA-63-0,25

@
–0,2
D3 D4
@
D5
@
L1
±1
L2
+0,3
L3
+0,3
L4 L5 L6 L7
max.
ß 1
FMAP-63-...-EN 70 79 63 68 G1/4 9,5 5 42,5 29,5 13 2 2 4,8 15 14
přesný přírubový manometr
technické údaje FMAP
obecné technické údaje
rozměry
252020/09 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Přesné přírubové manometry FMAP
Technické údaje
Údaje pro objednávky
jmenovitá velikost připojení
pneumatiky
provozní tlak rozsah zobrazení č. dílu typ
vnější stupnice vnitřní stupnice
zobrazovací jednotky [bar]/[psi]
63 G1/4 0 ... 1 bar 0 ... 1 bar 0 ... 15 psi 161129 FMAP-63-1-1/4-EN
0 ... 4 bary 0 ... 4 bary 0 ... 58 psi 162843 FMAP-63-4-1/4-EN
0 ... 6 barů 0 ... 6 barů 0 ... 87 psi 161130 FMAP-63-6-1/4-EN
0 ... 16 barů 0 ... 16 barů 0 ... 232 psi 161131 FMAP-63-16-1/4-EN
údaje pro objednávky